Brictius prepositus Beate Marie Brugensis supradicti, frater Fulco custos fratrum

Minorum predictus nosque alii superius nominati appellationi, provocationi et protesta-

tioni modo predicto et ex® dictis causis, temporibus et locis supradictis nobis pre-

sentibus factis cum aliis pluribus rogati interfuimus et presentibus sigilla nostra appen-

dimus in testimonio*' premissorum.

405. LITTEBAE CONDUCTUS PBO COMETE ELANDRIAE. 1288. Mart. 15.

Danms ex autographo, quod in bibliotheca Parisiensi asserva,hir ‘Ch,artes de Colbert'

nr. 512. Pendet sigillum laesum loro membranaceo. Scriptum est in cancellaria regis.

— Böhmer, Reg imp. VI, 2156. (P. deest.)

Nos Rudolfus Dei gracia Romanorum rex semper augustus ad universorum sacri

imperii Romani fidelium noticiam tenore presencium volumus pervenire, quod nos

spectabilem virum Guydonem comitem Flandrie, nostram super faciendo nobis et

imperio homagio debito adire volentem presenciain, et familiam suam totam cum
personis et rebus suis omnibus, non obstante proscripcionis vinculo, quo idem comes

iam ligatur, in veniendo ad nos, stando sive morando in curia nostra et ad propria

revertendo, ac eciam aliam suam comitivam quecumque fuerit in nostram et imperii

protectionem recipimus et conductum. In cuius conductus et protectionis testimonium

presentes litteras eidem . . comiti Flandrie transmittimus nostri sigilli munimine com-

munitas.

Datum Ilagenoye, Idus Marcii, indictione I, anno Domini MCCLXXX octavo,

regni vero nostri anno XV.

404 .
c) Coi•enbitre legitur -in loro sigilli. Arsebmg' in loro sigilli. e) in rasura or.
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400. MANDATUM DE COLLOQUIO
PROROGANDO.

1287. Mai. 9.

Autographon
,
quod DusscldorpH in talmlario regio asservatur ‘Churcoln' nr. 814,

s denno descripsinms. Sigithan dorso imirrcsstan est. — Böhmer, Tteg. imp. VI, 2108.

(P. deest.)

Rudolfus Dei gracia Romanorum rex semper augustus venerabili . . Coloniensi

arcliiepiscopo principi suo karissimo graciam suam et omne bonum.

Noscat tua sinceritas, quod nos diem colloquii, quam post festum Pentecostes

10 apud Bopardiam habere decrevimus, propter ardua nostra et imperii negocia ^ et alias

causas legitimas usque ad festum beati lacobi duximus prorogandam. Propter quod

sinceritati tue studiose committimus et mandamus, quatinus super causa, que inter te

et comitem Gelrie ex una et illustrem . . ducem Rrabancie et suos fautores ex parte

altera vertitur, usque ad predictum festum beati lacobi et abinde ad quindenam sub

is omnibus pactibus, modis et condicionibus, quemadmodum nuper de Ilerbipoli a nobis

recessisti plenius informatus, tanquam pacis et concordie zelator precipuus treugas

inviolabiliter teneas et observes et in eadem causa tempore medio nichil innoves vel

attemptes, set in termino et loco predictis presenciam nostre maiestatis accedas. Nam
cum predicto . . duce ibidem te intendimus finaliter conplanare,

20 Datum Maguncie, VII. Idus Maii, regni nostri anno XIIII.

407. COMMTS8IO lUDAEORUM THURINGIAE
ET MISNIAE.

1287. Mai. 9.

Autographon tdtmlarii generalis regni Bawarici ‘KaiserseleM Nachtrag' nr. 118 sig-

25 natum elescripsit h. m. Weiland. Sigillum, quod olim pendebat loro membranaceo
,
nunc

deest. — Böhmer, Beg. imp. VI, 2106. (P. deest.)

Rudolfus Dei gracia Romanorum rex semper augustus venerabili li(einrico) archi-

episcopo Maguntino principi et secretario suo karissimo graciam suam et omne bonum.

Ad universalis Romani regni gubernacionem divina gracia instituti, nobis, qui

30 tanti regiminis molem per nos non sufficimus, necessarium visum est, ut principibus

nostris impertiri onera nobis incumbencia debeamus. Hinc est quod expertam tue

fidelitatis circumspectionem sincerius amplectentes, universos ludeos nostre camere

servos in partibus Thuringie marchie et Misnensis constitutos tibi committimus defen-

dendos et tuo regimine gubernandos, volentes et dantes eisdem ludeis auctoritate regia

35 presentibus firmiter in mandatis pariter et preceptis, ut tibi famulentur et in omnibus

Mai. 2.5.

Ini. 25.

Aiig. 8.

1) Cf. Eeg. imp. VI, 2112 a.
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obecliant et de regalibus iuribus respondeant tanquain nobis. Si qui autem in biis

rebelies inventi fuerint et regiis iussionibus cont[raJire“ seu te impedire in hae potes-

tate tibi in prefatos ludeos a nobis tradita, sive christiani fuerint sive ludei, sciant

se indignacionem regiam incursuros. Et tu nicliilominus invocato ad hoc omnium

imperii, si necesse fuerit, fidelium adiutorio, ipsos a tante temeritatis pertinacia com- 5

pescere non postponas. Omnes quoque sentencias et penas, quas in contradictores et

rebelles protuleris, eque volumus firmitatis i’obur debitum obtinere, ac si eas contin-

geret de ore nostro proferri.

Dat. Maguncie, VII. Idus Maii, anno Domini MCCLXXXYII, regni vero nostri

anno Xllll 10

408 411. INQUISITIO LIMITUM IMPERII
VERSUS ERANCIAM.
1288. Febr. 20.— 1289. Oct. 12.

Acta Imius mquisitionis 2iToponmms omnia a nobis iptsis denuo diligentissime collata.